公告编号：2025-027

证券代码：400176         证券简称：奇信 3          主办券商：华龙证券

江西奇信集团股份有限公司

关于持股 5%以上股东所持公司股份被司法拍卖的提示性公告

江西奇信集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日获悉，根据深圳

市福田区人民法院（2024）粤 0304执恢 1142 号之一，福田区人民法院将于

2025年 5月 27日 10 时至 2025年 5月 28日 10时止（延时除外）在深圳市福

田区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上进行公开拍卖，现将相关情况公告如

下：

拍卖标的：叶家豪持有江西奇信集团股份有限公司 20,940,839股股票（证

券代码：400176，证券简称：奇信 3，股票性质为挂牌后个人类限售股，退市

股票）。起拍价为：3,224,889.5元，保证金：32万元，增价幅度：16,000元

及其倍数。

一、执行裁定书的主要内容

申请执行人：安信证券资产管理有限公司

被执行人：叶家豪、叶洪孝

申请执行人安信证券资产管理有限公司与被执行人叶家豪、叶洪孝担保物

权纠纷一案，深圳市福田区人民法院（2022）粤 0304民特 130号民事判决书已

经发生法律效力。由于被执行人没有履行生效法律文书确定的内容，申请执行

人向本院申请强制执行，请求强制被执行人偿付 116,074,483元及利息，本院

于 2024 年 4月 18日依法恢复立案执行。因上述被执行人至今未履行上述生效

法律文书所确定的义务，本院决定依法处分被执行人叶家豪持有的 20,940,839

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

公告编号：2025-027

股股票（证券代码：400176，证券简称：奇信 3，股票性质为挂牌后个人类限

售股）。依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十五条、第二百五十八

条规定，裁定如下：

拍卖、变卖被执行人叶家豪持有的 20,940,839股股票（证券代码：

400176，证券简称：奇信 3，股票性质为挂牌后个人类限售股）以清偿债务。

二、司法拍卖股权的主要内容

1、拍卖标的：叶家豪持有江西奇信集团股份有限公司 20,940,839股股票

（证券代码：400176，证券简称：奇信 3，股票性质为挂牌后个人类限售股，

退市股票）。

起拍价为：3,224,889.5元，保证金：32 万元，增价幅度：16,000 元及其

倍数。

2、咨询时间与方式：深圳市福田区人民法院自公告发布之日起至拍卖结束

前的工作时间内接受咨询。

3、本次拍卖活动设置延时出价功能，在拍卖活动结束前，每最后 5 分钟如

果有竞买人出价，就自动延迟 5分钟。

4、拍卖方式：增价拍卖，至少一人报名且出价不低于起拍价，方可成交。

5、竞买人应当具备完全民事行为能力。法律、行政法规和司法解释对买受

人资格或者条件有特殊规定的，竞买人应当具备规定的资格或者条件。

委托他人代为竞买的，应当在竞价程序开始前经人民法院确认。

6、本标的物以股票现状为准，本院不承担拍卖标的瑕疵保证。竞买人决定

参与竞买的，视为对拍卖财产完全了解，并接受拍卖财产一切已知和未知的瑕

疵。

7、法院特别提醒，股票划拨产生的税费等由买受人承担。

8、对上述标的权属有异议者，请于拍卖开始前五个工作日与本院联系。本

案当事人无法通知的，自本公告公示满 5日视为已经通知。

公告编号：2025-027

9、与本标的物有关人员[案件当事人、担保物权人（质押权人）、优先购

买权人等]均可参加竞拍，不参加竞拍的请关注本次拍卖活动的整个过程。

10、拍卖竞价前网拍系统将冻结竞买人淘宝账户内的资金作为应缴的保证

金，拍卖结束后未能竞得者冻结的保证金自动解冻，冻结期间不计利息。本标

的物竞得者原冻结的保证金自动转入法院指定账户，拍卖余款应在拍卖成交后

7日内一次性缴入法院指定账户（户名：深圳市福田区人民法院，开户银行：

中国民生银行股份有限公司科苑支行，账号：9902001797539226），拍卖未成

交的，竞买人冻结的保证金自动解冻，冻结期间不计利息。

11、司法拍卖因标的物本身价值，其起拍价、保证金、成交价相对较高。

竞买人参与竞价，支付保证金及余款可能会碰到当天限额无法支付的情况，请

竞买人根据自身情况选择网上充值银行。各大银行充值和支付的限额情况可上

网查询。

12、依照《最高人民法院关于人民法院网络司法拍卖若干问题的规定》

（法释〔2016〕18号）规定，竞买人成功竞得网拍标的物后，网拍平台将生成

相应《司法拍卖网络竞价成功确认书》并公示，确认书中载明实际买受人姓

名、网拍竞买号等信息。竞买人在拍卖竞价前请务必再仔细阅读本院发布的拍

卖须知。

三、本次股权司法拍卖对公司的影响。

叶家豪持有的 20,940,839股股票（证券代码：400176，证券简称：奇信

3，股票性质为挂牌后个人类限售股）占公司总股本的 9.31%，叶家豪不是公司

的控股股东，系公司持股 5%以上的股东，其持有的股权被司法拍卖与公司的生

产经营无关，不会对公司的日常经营管理造成影响。

四、相关风险提示。

本次司法拍卖尚存在不确定事项，公司将密切关注该事项的进展，并按照

相关规定及时履行信息披露义务。

公告编号：2025-027

公司指定的信息披露媒体为全国中小企业股份转让系统网站

（www.neeq.com.cn）。公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，敬

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

江西奇信集团股份有限公司

董事会

2025年 5月 26 日